
Strona 1 z 3 

 

 

 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce,  Dział Zamówień Publicznych 

tel. 41 36 74 072    
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/  
e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / joannag@onkol.kielce.pl 

 

IZP.2411.12.2025.JG                                       Kielce, dn. 21.01.2025 r.  

             

WSZYSCY  WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot. postępowania IZP.2411.12.2025.JG: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Kliniki 
Chirurgii Klatki Piersiowej Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zgłoszone zamówienia Wykonawca zrealizuje w terminie do 6 dni roboczych od daty otrzymania 
zapotrzebowania. W sytuacjach pilnych w ciągu 3 dni roboczych. Dostawa do Magazynu Głównego 
ŚCO”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizację w terminie do 6 dni roboczych od daty 
otrzymania zapotrzebowania. W sytuacjach pilnych w ciągu 3 dni roboczych.  
 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„… wykorzystania niektórych pozycji asortymentowych w ilościach mniejszych od określonych  
w załączniku nr 1 do umowy, jednak zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego 
zamówienia”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„… Zamawiającemu przysługuje prawo do zmniejszenia ilości zamówienia, przy czym 80% przedmiotu 
zamówienia jest gwarantowany do realizacji”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku kiedy Wykonawca nie wywiązał się z dostawy zamówionej partii towaru, a zaistnieje 
konieczność pilnego zakupu, Zamawiający zakupi brakujący towar u innego dostawcy, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, obciążając Wykonawcę różnicą 
|w cenie między ceną umowną a ceną zakupu u innego dostawcy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

http://www.onkol.kielce.pl/
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
mailto:joannag@onkol.kielce.pl


Strona 2 z 3 

 

 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 
wskazanego na fakturze”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany 
będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 10 dni roboczych 
licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Nie udzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację i nie zastosowanie się do jej wymogów  w terminie 
podanym  w ust. 1 uprawnia Zamawiającego do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych 
(tzw. wykonanie   zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Koszty 
tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę w wysokości różnicy między kosztami 
wykonania zastępczego (w tym koszty transportu, rozładunku i inne niezbędne do prawidłowego 
wykonania przedmiotu umowy), a kosztami zakupu na podstawie zawartej umowy, po wcześniejszym 
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„… narusza w sposób rażący istotne postanowienia niniejszej umowy, a w szczególności, gdy 
dostarcza towar niezgodny z umową lub specyfikacją, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do 
należytej realizacji umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy ma prawo do 
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowych bez ponoszenia kar umownych w następujących 
przypadkach, ….”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 



Strona 3 z 3 

 

„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności 
prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela w szczególności zawrzeć umowy poręczenia w stosunku 
do zobowiązań Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 12  
Dotyczy: SWZ – Rozdział VII – pkt 3, Rozdział XI, pkt 13 f 
Czy Zamawiający dopuści jako przedmiotowy środek dowodowy potwierdzenie parametrów 
oświadczeniem Autoryzowanego Dostawcy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 13  
Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji 1 - Przedmiot zamówienia załącznik nr 2 do SWZ 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych igieł do przezoskrzelowej biopsji aspiracyjnej 
pod kontrolą ultrasonografii- EBUSTBNA, długość narzędzia 700mm, regulowana długość wysunięcia 
ostrza igły 20-40mm, średnica ostrza igły 22G; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału 
roboczego 1,9mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,0mm; na końcówce ostrza igły 
znajdują się otworki, które wzmacniają echo; owalny przekrój igły pozwala na pełną funkcjonalność 
igły w endoskopie zagiętym pod dużym kątem; wewnątrz narzędzia znajduje się wyjmowany 
mandryn, igła posiada zwojowaną osłonę ze stali chirurgicznej pokryta na końcu tworzywem  
w kolorze zielonym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie.  

                                                         

 Z poważaniem 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 Mariusz Klimczak                                                           
      

 


